[image: ]
ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от                                                                                                                             №

О признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации Троицкого сельского поселения
Усть-Кубинского муниципального района

	На основании ст. 42 Устава округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу некоторые постановления администрации Троицкого сельского поселения Усть-Кубинского муниципального района:
- от 29 декабря 2011 года № 112 «О формировании муниципального задания для муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета поселения, и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания»;
- от 9 декабря 2021 года № 70 «Об утверждении порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Троицкого сельского поселения».
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава округа 									И.В. Быков

image1.png